Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica
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Kategorija: Auto Klime

Kompresor, klima-
uredaj MAHLE ACP 787
000S

Sifra proizvoda: IC-GOLMKC
Cena: 32091.9 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Kompresor klime 7SBU16C, promjer remenice 114mm, 12V odgovara: OPEL ASTRA G, ZAFIRA A
2.0D/2.2D 07.99-06.05

Ogranicenje proizvodacCa: DENSO | Tip kompresora: 7SBU16C | Vrsta rashladne teCnosti: R134a |
Vrsta ulja: PAG 46 | Broj rebara: 6.0 kom | Vrsta konekcije: Top/PAD | Precnik remenice: 114.0 mm |
Napon: 12.0 V | Sifra proizvoda: IC-GOLMKC

OE Sifre
ACl 3700K357 ACI
10-0080 AIRSTAL
10-0144 AIRSTAL
850770N AKS DASIS
240649 CARGOPARTS
12 01 139 CTR
1201139X CTR
TSP0155268 DELPHI
TSP0155268 DELPHI DIESEL
447170-4842 DENSO

Stranalod 5


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

447170-7561
447170-7562
447170-8660
447170-8661
447220-8071
447220-8321
447220-8322
447220-8610
DCP20005
351 108-251
351 108-751
8FK 351 108-251
8FK 351 108-751
81.08.65.028
81.08.66.028
ACP335
ACP335
89075
32178
32178G
1.5071
SB.071D
699324

699808
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DENSO

DENSO

DENSO

DENSO

DENSO

DENSO

DENSO

DENSO

DENSO

HELLA

HELLA

HELLA

HELLA

LIZARTE

LIZARTE

LUCAS

LUCAS ELECTRICAL

NISSENS

NRF

NRF

SIDAT

SIDAT

VALEO

VALEO
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699824 VALEO
699895 VALEO
3700K357 VAN WEZEL
V40-15-2024 VEMO
888-0100141 WAECO
888-0110477 WAECO

24416178 GENERAL MOTORS
24430319 GENERAL MOTORS
9122120 GENERAL MOTORS
93176859 GENERAL MOTORS
93176862 GENERAL MOTORS
09122120 OPEL

18 54 097 OPEL

18 54 121 OPEL

24 41 6178 OPEL

24 430 319 OPEL

68 54 001 OPEL

68 54 028 OPEL

68 54 031 OPEL

91 22 120 OPEL

93176 859 OPEL

93176862 OPEL

R1580029 OPEL

6999.77 PEUGEOT
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18 54 097

18 54 121

24416178

24430319

68 54 001

68 54 028

68 54 031

9122120

93176859

93176862

R1580026

R1580029

Deklaracija

Model:

Naziv i vrsta robe:

Barkod:

Prava potrosaca:

Dimenzije i jedinice mere

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL
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Kompresor, klima-uredaj MAHLE ACP 787 000S IC-GOLMKC

Auto Klime

ACP 787 000S

Zagarantovana sva prava potrosaca po osnhovu zakona o zastiti potrosaca.

Odstampaj uplatnicu

Strana 4 od 5


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo

o INA 172, 11010, B . Online prodavnica
ulevar , , Beogra https://ovlasceniservis.com
& 069/3467-928

HANOT 3A YMJIATY
wndpa

ynnaTunay nnakatha BaNlyTa N3HOC
189 RSD = 32.091,90
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

. ) 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-GOLMKC-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-GOLMKC-ovlasceni
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noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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